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                                                                                      TIPS: Jesper Elbæk, Trav24.dk 
 
 

VINDEREN: Mandagsløb i Skive med fokus på bredden, hvor der blandt andet er en serie pointløb for heste med 
max 500 startpoint. 1 Houston T T er lynhamrende hurtig fra start, og var uheldig senest, hvor den måtte 
bakkes bagom med 400m til mål, men afsluttede rigtig godt til tredjeplads bag Justlikejessejames og Euro G K. 

MODBUDDET: 7 Hendrix viste kanonform senest her i Skive som tredje på en 1.13-tid til Here’s Johnny og 
Jessica Day. Havde samme kedelige startspor ved dén lejlighed som her, og får igen Kasper Foget i sulkyen. 

OUTSIDEREN: Morten Juul-trænede 8 Normaal galopperede senest i Aarhus, men Love You-hoppen har vist 
rigtig store fartressourcer tidligere, og vil have stor gavn af overpace her. Men Houston T T kan ligne en god 
blank her i V4-spillets første afdeling. 

CHANCE: A: 1  B: 7-8-4-6-2-3   C: 5-9 

 

 
 
 

VINDEREN: Endnu et pointløb, og her går vindertippet til 5 General G K, som ganske vist ikke har vundet løb et 
stykke tid nu, og derfor kan være med i et løb for heste med max 500 startpoint. Anders Fredmars hest er hurtig 
fra start, let at placere, og kan også køres på speed, hvis det skal være. Vinderchance. 

MODBUDDET: 8 Hr Grev Ditmar skuffede som vindertip senest, men er bedst inde på pengene her, og har 
derfor fået det dårligste startspor. Skive-træner Morten Friis kører med fra start, og i modsætning til senest mod 
Here’s Johnny og Jessica Day, så går Hr Grev Ditmar ned i konkurrence her. 

OUTSIDEREN: 1 Jack Wee galopperede senest her i Skive, men gik jo forrygende i Aalborg i forrige start, hvor 
den speedede godt, og nåede andenpladsen bag gode Challenge Accepted. Var foran andre gode heste som 
Knock On Wood og Jasmin S H, og fra godt startspor, så skal man se op for Familien Nørlems hest her. 

CHANCE: A: 5-8-1  B: 6-3-7-9-10-4-2  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Igen-igen et pointløb for heste med max 500 startpoint. Den store hesteejer Frank Kjelde og Skive-
træner Morten Juul har vundet utallige løb sammen, og her kan endnu en ”pind” komme. 5 Keep The Change er 
ny i stalden, og debuterede på seneste løbsdag her i Skive, hvor den tidsmæssigt var godkendt, men ikke helt 
havde den forventede speed i opløbet efter et perfekt løb i tredje par udvendigt. Nu første række. 

MODBUDDET: 4 Hoska er kommet tilbage til klasseløbene efter nogle starter i formløbssammenhæng. Har 
gjort det flot med fjerdeplads og tredjeplads på 1.15-tider, og de seneste to tidsnoteringer har været ny rekord 
på distancen, så den store Ens Snapshot-hoppe kan med bare en smule racing luck sagtens løbe med 
vinderbuketten her. 

OUTSIDEREN: Aalborg-træner Nicklas Korfitsen kommer til Skive denne mandag, og med sig har han blandt 
andre 3 Eric Banker, som har stor kapacitet og fart, men galopperer for ofte. Kenneth Andersen kører 10 Kadu 
Moseby, som er klart bedre end resultatrækken, og kan slå til, hvis de andre 
får kørt for hurtigt undervejs. 

CHANCE: A: 5-4-3-10  B: 6-1-2  C: 7-9-8 

 

1. LØB - KL. 17:00 – V4-1 

2. LØB – KL. 17:20 – V4-2 

3. LØB – KL. 17:40 – V4-3 – V5-1 
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VINDEREN: Dagens montéløb er inkluderet i V5 og V4 denne mandag, og det er jo fordi det er et kanonløb. 
Danmarks ubetinget bedste montéhest er 10 Tour Eiffel, og den var senest tredje i Åby Monté Trophy bag 
topheste som First One Diamond og Kaxig In. Bagspor her, men bør vinde let endda. 

MODBUDDET: 6 Barateau er lynhurtig fra start, og har startspor indvendig for en anden starthurtig hest, 
nemlig Enforalle P. Dermed kan Anette Uglebjerg sandsynligvis drøne til spids, hvorfra Love You-sønnen går 
rigtig godt. Var senest ude i hård konkurrence i Grand Prix-weekenden mod heste som Henri Cloc og Conair M. 

OUTSIDEREN: Ronja Walter kommer igen op fra Tyskland med 9 Gold Cap B R, som flere gange har været 
besejret af Tour Eiffel. Senest blev det til en ny andenplads til Michelle Mønster, som denne gang sad på Smokin 
Joe. Gold Cap B R afviste netop Chablis, som også er med i dette løb, og har igen triochance. 

CHANCE: A: 10   B: 6-9-11-7-5-8-4-3-1-2  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: 3- og 4-årsløb, hvor der er visse restriktioner på kuskenes resultater de seneste sæsoner. Således 
må Birger Jørgensen ikke køre 1 Lotte Bay, som i stedet får sin træner Morten Juul i sulkyen. Skive-træneren 
kører ganske gode løb, og fra et perfekt spor i volten, så kan Lotte Bay føre rundt om. Vinderchance fejlfrit.  

MODBUDDET: 4 Life Of Kyvsgård vandt senest i Aalborg med sin træner Kaj Jensen i sulkyen. Løbet som From 
Above U S-hoppen vandt er et løb meget lignende dette, og Jensen har givet sig selv genvalg i sulkyen. 

OUTSIDEREN: 5 Klopp har endnu ikke vundet løb i karrieren, men er kommet tæt på nogle gange efter skiftet 
til Odense-amatørerne Mikael Poulsen/Tina Eskesen. Klopp starter tæt for tiden, og spillerne skal bemærke 
starten på Lunden onsdag 2. juli efter deadline på disse tips. 

CHANCE: A: 1-4-5  B: 8-9-3-2-7  C: 6 
 

 
 
 

VINDEREN: Nyt pointløb for heste med max 500 startpoint. Vindertippet går til 7 Kew Gardens trods en lidt 
pauver resultatrække. Senest var Uncle Lasse-hoppen spillet til storfavorit på Falster, men det blev til tidlig 
galop – en galop, som kusken René Kjær tog på sin kappe, idet han var kørt frem til startbilen for tidligt med den 
lidt sensible Kew Gardens. Revanchen kan komme her, selvom startsporet blev lidt yderligt. 

MODBUDDET: 6 Kryds Ved Støjberg kom tilbage efter syv ugers løbspause i et godt besat løb på Grand Prix-
dagen. Blev kørt indvendigt rundt sidste sving, og var en mulespids fra den sidste præmie i løbet. Fik løb i 
kroppen, og vil være bedre her. Har tidligere været ganske hurtig fra start, og Morten Friis kører nok offensivt. 

OUTSIDEREN: 3 Kejser Pelle har nu to løb i kroppen efter pause, og gik godkendt senest som fjerde til 
Optimaal og Kentucky Spring, men foran Mary Jane Kelly. 4 Keenly er også bedre end resultatrækken, og den 
Knud Mønster-trænede Repay Merci-hoppe er hurtig fra start. En hest som Wishing Stone-hoppen 5 Lilivia får 
også snart ændret på dét nul, der står ud for antal karrieresejre. 

CHANCE: A: 7-6-3-4-5  B: 10-9-8-1-2   C: - 

 

4. LØB – KL. 18:00 – V4-4 – V5-2 

5. LØB – KL. 18:20 – V5-3 

6. LØB – KL. 18:38 – V5-4 



SPILTIPS TIL SKIVE 
BIOCIRC TRAV ARENA SKIVE | D. 7/7 | START KL. 17:00 

 

 
 
 

VINDEREN: V5-finalen er et formløb, hvor spidshestene er sat ind i løbet efter 1.17,0. Dermed er der ganske 
gode heste med i løbet, og en hest som 1 Panzarotti står jo helt perfekt inde i løbet. Er netop lettet frem til 
spids, og fra spor 1 i volten og med Dennis Møllenberg i sulkyen, så ligner det en vinderchance. 

MODBUDDET: 3 M T Pau Gasol løber konstante 1.17-tider på normaldistancen. Vinder ikke mange løb, men er 
altid med fremme. Således sikkert også her med rutinerede Jens Chr. Jacobsen i sulkyen. 

OUTSIDEREN: Skive-amatøren Kristian Juul vinder ikke helt så mange løb i år som han gjorde i 2024, men det 
var også en ekstraordinær god sæson. Her kører Juul 5 Escape A P, som ganske vist har et iskoldt spor i volten 
her, men er lettet frem til spids, og bekræftede formen senest i montéløb. 

CHANCE: A: 1-3-5-4  B: 11-8-10-9-7-6-2  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: 3- og 4-årsløb med restriktioner på kuskene mht. antal sejre de seneste sæsoner. Derfor kører 
Michelle Mønster 2 Ludvig S i stedet for farmand Knud, men Michelle Mønster kan andet end at ride montéløb, 
og er faktisk også ganske habil i en sulky. Ludvig S gik godt senest på Fyn i et løb, som blev vundet af Pastor 
Pete foran Lafayette. Det kunne ligne tidlig spids her, og så bliver Ludvig og Michelle svære at slå. 

MODBUDDET: Aarhus-træner Kaj Jensen sidder bag 6 Kylie, som gik forrygende godt i forrige start som anden 
til Mary Jane Kelly, og Kylies kusk Mathias Jensen var efterfølgende ærgerlig over, at han havde lukket 
konkurrenten ud til angreb. Senest blev det til galop, men kapaciteten på Kylie er god. 

OUTSIDEREN: 8 Kashmia A D har vi ”været efter” nogle gange i denne tipssektion, men det har været stolpe 
ud hver gang. O’grady-hoppen indeholder stor kapacitet, og den sidder der lige pludselig. Kedeligt spor i volten, 
men det klarer Aalborg-amatøren Michael Skærbæk Friborg sikkert. 

CHANCE: A: 2-6   B: 8-5-4-7  C: 3-1 

 

 
 
 

VINDEREN: Løbsdagens sidste løb er lavet om fra voltestart til autostart, idet alle heste i dette løb skulle stå 
fra samme distance i den oprindelige proposition. 11 Diamond Is Rough er ganske vist havnet i anden række 
her, men den tidligere Derby-deltager har nu løb i kroppen efter syv måneders løbspause, og velkørende 
Mariann T. Nielsen har reel vinderchance med ”Diamanten” her.  

MODBUDDET: 7 Palais Bourbon var senest ude mod kanonheste som Gabi Kyvsgård, First Blood og Eddie The 
Eagle, og kunne selvfølgelig ikke følge med dém. Nu er konkurrencen dog helt anderledes, og Kim Madsens 
Qwerty-søn vil sikkert også kunne mærke forskellen.  

OUTSIDEREN: Hesteejer/agent Frank Kjelde køber en del tyske og hollandske heste til Danmark, og her er 
endnu en ny hest i form af Love You-sønnen 8 Caprioso, som tidligere i karrieren har vundet mange løb på 
Bergsåker i Sverige, og de sidste to sæsoner primært har løbet i Norge med 
lidt svingende resultater. Derfor er Caprioso nu havnet i Danmark, hvor 
Frank Kjelde har haft hesten i træning i 14 dage. 

CHANCE:     A: 11-7-8-9-10  B: 1-2-6-4-5-3      C: - 

7. LØB – KL. 18:56 – V5-5 

8. LØB – KL. 19:14 

9. LØB – KL. 19:32 
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1 Houston T T   5-4-3-10 

5-8-1-6-3-7-9-10-4-2  10 Tour Eiffel 

5-4-3-10-6-1-2   1-4-5 

10 Tour Eiffel   7-6-3-4-5 

    1-3-5-4-11-8-10-9-7-6-2 

PRIS: 140 kr. (70 rækker) PRIS: 660 kr. 

V4-FORSLAG V5-FORSLAG 


